® o
@
... HM MACHINERY

Bodenbandschleifmaschine
# 00103010

TAS Boden Bandschleifmaschinen - TAS 75FG

HM TAS FG Boden-Bandschleifer ist die ideale Schleifmaschine flir groBe und schwere Gegenstande, die nicht zur Schleifstelle
gehoben werden kénnen.

Die Maschine wird typisch in Werften oder in der Windmuhlenindustrie zum Schleifen von Schweinahten eingesetzt.
Mit dem Boden-Bandschleifer kann der Bediener aufrecht stehen und am Boden schleifen.
Der Bedienungsgriff kann in der Hohe verstellt und fir jeden Person angepasst werden.

Der Schleif-Druck des Bandschleifers ist ebenfalls einstellbar, sowie auch die Schleifflache des Bandes, so dass die volle Breite
des Schleifbandes schleift, selbst wenn der Boden unebenheiten hat.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/de/product/floor-belt-grinder-676

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/de/product/676
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leistung (PS)

ScheibengréRe, Treibrad (g mm)
Scheibengréle, Kontaktscheibe (g mm)
Schleifband (mm)

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://hmmachinery.dk/de/product/floor-belt-grinder-676

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

+45 98 23 60 88

3000

3x400V-50 Hz

5,5

200x75x28

200x75x20

75x2000

2000

710

1000

70

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/de/product/676
mailto:info@scantool-group.dk

