

Bodenbandschleifmaschine

00103010

TAS Boden Bandschleifmaschinen - TAS 75FG



HM TAS FG Boden-Bandschleifer ist die ideale Schleifmaschine für große und schwere Gegenstände, die nicht zur Schleifstelle gehoben werden können.

Die Maschine wird typisch in Werften oder in der Windmühlenindustrie zum Schleifen von Schweißnähten eingesetzt.

Mit dem Boden-Bandschleifer kann der Bediener aufrecht stehen und am Boden schleifen.

Der Bedienungsgriff kann in der Höhe verstellt und für jeden Person angepasst werden.

Der Schleif-Druck des Bandschleifers ist ebenfalls einstellbar, sowie auch die Schleiffläche des Bandes, so dass die volle Breite des Schleifbandes schleift, selbst wenn der Boden unebenheiten hat.

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/de/product/floor-belt-grinder-676>

Product Specification

Umdr./min	3000
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (PS)	5,5
Scheibengröße, Treibrad (ø mm)	200x75x28
Scheibengröße, Kontaktscheibe (ø mm)	200x75x20
Schleifband (mm)	75x2000
Länge (mm)	2000
Breite (mm)	710
Höhe (mm)	1000
Nettogewicht (kg)	70

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/de/product/floor-belt-grinder-676>